２０２５年５月１４日

互助組合学校代表者 様

事務担当者 様

(社)京都府教職員互助組合

乙訓ブロック運営委員

乙訓ブロック事業

  レジャー体験事業のご案内

 日頃は互助組合の事業に対して、ご参加、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り事業を実施いたしますので、職場の皆様にご案内いただき

ますよう宜しくお願いいたします。

なお、事前申込により参加要項及び請求用紙をメールにて配信しますので、必ず期日までにお申し込み

下さい。

STEP① 申込フォームより利用事業をひとつ選んで申し込んでください。6/6締切

STEP② 申込者に参加要項・請求書をメールで送ります。

STEP③ 施設を利用し、領収書（レシート）をもらう。1/18利用分まで

STEP④ 領収書を請求書に添付して、互助組合 乙訓ブロック担当に請求する。1/30締切

    →取りまとめて互助組合に送付します。後日、個人口座に補助金が送金されます。

事前申込締切：６月６日（金）

参 加 定 員：１５０名     ※申込多数の場合は抽選を行います。

申 込 方 法：         ※電話での申込は行いませんのでご了承ください。

※申込締切後の取消・追加はできません。

※申込フォームについての問い合わせは事務局まで

お願いします。

記

  対象期間中に対象場所にて利用資格のあるものがどれか１種類を利用した場合、

下記の内容にて一部を補助します。

１）対象場所    ①プレイヴィル 安満遺跡公園（大阪府高槻市）

          阪急高槻市駅・ＪＲ高槻駅から徒歩１３分。駐車場有料

②ボウケンノモリ（宇治市 等 ※全店舗可）

          太陽が丘店：ＪＲ宇治駅・近鉄大久保駅からバス乗車、バス停「太陽が丘ゲー

ト前」から徒歩６分。

駐車場あり ※太陽が丘店、長居公園店、万博記念公園店は有料。

③ひらかたパーク（大阪府枚方市）

          京阪枚方公園駅から徒歩５分。駐車場有料

２）対象期間   参加要項メール送信日（６月下旬）～２０２６年１月１８日（日）利用分まで

３）参加資格   組合員とその家族 ※最大６人まで（家族＝同居又は生計を共にする家族）

準組合員     ※本人のみ

４）補 助 額   参加者１人につき利用料金の５０％補助（ただし１００円未満切捨）

※補助額上限は１人１，０００円

ただし、請求期間中に１施設のみ１回で請求してください。

例：【プレイヴィル（大人１人と子ども２人）】

１ＤＡＹパス保護者 ７００円×５０％＝３５０円→３００円補助

休日１ＤＡＹパス子供３,５００円×５０％＝１,７５０円→１,０００円補助

休日１ＤＡＹパス子供（二人目）１,７００円×５０％＝８５０円→８００円補助

合計２,１００円補助

【ボウケンノモリ（大人１人と子ども２人）】

※バックジャンプ等の体験料金も可ですが、一人につき１回の補助となります。

HPにて「体験料金」が記載されているもの１回が対象。

アドベンチャーコース大人１名、子供１名

３,０００円×５０％＝１,５００円→１,０００円補助×２名分

チャレンジコース子供１人

１,５００円×５０％＝７５０円→７００円補助

合計２,７００円補助

【ひらかたパーク（大人１人、小学生１人、未就学児１人）】

※プールセット券やイベント入場券付き券も可

ただし、グッズ付き券はその分を引いた金額で補助額を計算します。

入園券大人２,０００円×５０％＝１,０００円→１,０００円補助

入園券+フリーパス小学生４.６００円×５０％＝２,３００円→１,０００円補助

入園券+フリーパス未就学児３.３００円×５０％＝１,６５０円→１,０００円補助

合計３,０００円補助

    ※以下の利用は対象外。当日利用分に限ります。

【プレイヴィル】マンスリーパス、マンスリー平日パス

【ボウケンノモリ】BBQ等の食事を含むプラン、弁当付きのプラン

【ひらかたパーク】年間パスポート、ひらパーGo！Go！チケット

Outdoor BBQ Terrace等の食事代を含むプラン、グッズ代

５）利用方法    利用した際の領収書（レシート）を受領し、別の請求用紙に貼付のうえ、参加要項

送信時にお知らせする提出先に提出してください。

６）請求期限   ２０２６年１月３０日（金）必着

【お問い合わせ】

（社）京都府教職員互助組合 乙訓ブロック担当 山本 ０７５－７７１－６１８８

※ブロック運営委員の事業担当者は、参加要項送信時にお知らせします。